
Zarządzenie nr 46/2022 
Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 11 maja 2022 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do oceny przydatności zbędnych  

i zużytych pojazdów stanowiących własność Gminy Grudziądz 
  

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 17/2021 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie powołania 
komisji do oceny przydatności zbędnych i zużytych pojazdów stanowiących własność Gminy 
Grudziądz § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Roksana Klempert”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

Andrzej Rodziewicz 


